
2022年 7月 

お客様 各位 

 

 

「ニプロ輸液セット eco」 
仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「ニプロ輸液セット eco」の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

ご案内が遅れましたことをお詫び申し上げます。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 セーフタッチ PSV付きの品番において、接続コネクタをスリップからロックへ変更します。 

    ・ISO規格改定のため 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期 

4987458033001 03-300 ISE-200ST23 Z 22B22P1 切り替わり済(2022年 5月～) 

4987458035005 03-500 ISE-200ST22 Z 22B22P3 切り替わり済(2022年 6月～) 

 

 変更前 変更後 

仕様 
  

変更内容 

変更内容 

対象品番および流通開始時期 

↑スリップ接続 ↑ロック接続 


